

# Årsredovisning

---

## *Ståhlvall & Partners AB*

559270-7698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niels Anders Ekwall , Styrelseledamot  
2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Ståhlvall & Partners AB är ett konsultföretag som arbetar med ekonomisk rådgivning för både företag och privatpersoner. Bolaget fungerar också som moderbolag till ett dotterbolag, Svenska Hem & Renovering AB (org.nr 559062-1941).

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholm län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	150	8	58	355
Resultat efter finansiella poster	58	-7	12	-127
Soliditet %	3	2	2	-183

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % tack vare utökade samarbeten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	143	3 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 596	-3 596
- Årets resultat			31 810
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 739	31 810

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 739
Årets resultat	31 810
Summa	35 549

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	35 549
Summa	35 549

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	150 000	7 998
Övriga rörelseintäkter	40 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>190 000</b>	<b>7 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-28 139	-15 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-28 139</b>	<b>-15 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>161 861</b>	<b>-7 419</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 613	-15
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-103 613</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>58 248</b>	<b>-7 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>58 248</b>	<b>3 596</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 438	0
<b>Årets resultat</b>	<b>31 810</b>	<b>3 596</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2 3 000 000	3 120 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>3 000 000</i>	<i>3 120 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 120 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	62 500
Övriga fordringar	50 555	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	86 864	536
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>137 419</i>	<i>63 037</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 130	9 046
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 130</i>	<i>9 046</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>142 549</b>	<b>72 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 142 549</b>	<b>3 192 083</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 739	143
Årets resultat	31 810	3 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>35 549</i>	<i>3 739</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>85 549</b>	<b>53 739</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 285 120	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>285 120</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 141 120	0
Skulder till koncernföretag	726 130	1 139 000
Skatteskulder	26 438	0
Övriga skulder	1 843 653	1 944 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 539	54 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 771 880</b>	<b>3 138 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 142 549</b>	<b>3 192 083</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 120 000	3 050 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	70 000
	Försäljningar	-120 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	3 120 000
	Redovisat värde	3 000 000	3 120 000

#### Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Antal andelar	Rösträttsandel	Redovisat värde
Svenska Hem & Renovering AB	559062-1941	1 000	100	3 000 000

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 426 240 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### *Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	285 120	-
------------------------------------	---------	---

#### *Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	141 120	-
------------------------------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Niels Anders Ekwall*

Niels Anders Ekwall

Styrelseledamot

2025-06-30